
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

73

242

89

160

4

6

10

20

44

17

9

101

15

74

2

41

21

Vorname

Philipp Klakow

Jan Zulauf

Marlon Zech

Jan Brachthäuser

Ralf Semmler

Mario Müller

Frank Bremser

Philipp Kaiser

Jens Neumann

Daniel Blüder

Kevin Schnittker

Daniel Schnell

Andreas Wagner

Marco Neuwald

Nils Freund

Rico Hausmann

Christian Tietz

Nachname

, MCV Rhein-Main/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Michelbacherhütte

, MSC Oberes Weißtal/ADAC

, Honda-Semmler-Racing-Team

, MSC Feldatal/DMV

, MSC Michelbacherhütte

, MSF Winningen

, MSF Sinngrund/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, AMC Geseke Juniorenteam

, MSC Freier Grund/Team Romero

, MSC Feldatal/DMV

, Team Willmann-Racing

, KTM-Sarholz

, MSF Kräwinklerbrücke

Abstand

4.783

28.137

35.312

13.731

5.190

6.339

1 Runde

20.584

2.515

15.750

23.587

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

23:48.894

23:53.677

24:21.814

24:57.126

25:10.857

25:16.047

25:22.386

24:12.768

24:33.352

24:35.867

24:51.617

25:15.204

23:57.176

23:53.227

17:17.590

8:41.647

10:44.607

Beste Zeit.

1:32.120

1:32.924

1:33.588

1:35.328

1:36.744

1:36.749

1:37.442

1:39.767

1:40.025

1:40.631

1:40.796

1:42.889

1:36.512

1:41.842

1:39.312

1:36.433

1:43.771

Fahrzeug

Kawa KX 450 F (2008)

KTM

Yamaha YZF 450 (2008)

Honda CRF 450 R (2008)

Vertimati 500

Yamaha YZF 450 (2008)

Kawa KX 450 F (2007)

Suzuki RMZ 500 (2006)

Honda CRF 450 (2007)

Suzuki TM 250 (2008)

Honda

Honda CRF 450 (2005)

Suzuki RMZ 450 (2006)

KTM

Honda

Runden

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

12

10

5

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.783

Durchschn.Geschw.

49,129

Beste Rundenzeit

1:32.120

Beste Geschw.

50,803

Beste Runde von

73 - Philipp Klakow , MCV Rhein-
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Alex Paulenz, Sascha Ruppert, MSC Sechshelden

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Sechshelden 02./03.08.2008
Openklasse

2. Lauf - 20 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:27:09

Sechshelden 1,300 Km

03.08.2008 17:00

Moto-Cross Hessen-Cup


